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Lyngdal sentrum ‑  
Prosjektert enebolig på  
svært sentral og praktisk  
tomt
Flott prosjektert enebolig med høy standard for salg i Stadionveien,  
Lyngdal sentrum. Boligen vil bestå av en hoveddel med stue/    kjøkken,  
wc og vaskerom samt gang i hovedetasje (1 etg.) Her vil en få utgang  
til hagedel. D2. etg på hoveddelen består av tv/    stue, 3 soverom,  
kontor (evt lite sov) og baderom.
Carport med god bod i bakkant.

Boligen er ikke bygget ‑ en må beregne ferdigstillelse ca 6 mnd etter  
kontraktssignering. I prospektet vil du finne mer info om romskjema  
og detaljert leveransebeskrivelse.

Eiendommen bygges gjennomført med moderne løsninger og fine  
detaljer. Leveres nøkkelferdig til avtalt overtakelse. Gode  
arealeffektive løsninger som gjør at eiendommen kan brukes av en  
stor familie. Tomten overleveres med maskinplanert jord for plen og  
asfalt i tunet. 

Eiendommen ligger fint til i Lyngdal sentrum ‑ med gangavstand til  
bl.a. Berge skole, stadion og alt av sentrumsfasiliteter, barnehager  
m.v. 

Lave omkostninger ved kjøp. Kun dokumentavgift av tomteverdien. 

Nøkkelinformasjon

Pris fra ‑ til:	 5 100 000 ‑ 5 100 000
Omkost. fra ‑ til:	 26 350 ‑ 26 350
Selger:	  Tlf Eiendomsutvikling AS

Org.nummer:	 922796203
Eiendomstype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
P‑rom:	 113 ‑ 113 m²
BRA:	 119.2 ‑ 119.2 m²
Tomt:	 320m²
Matrikkel:	 gnr. 168, bnr. 132
Oppdragsnr:	
Sist oppdatert:	 08.07.2025

Torstein Hellestøl
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal
Tlf: 38 33 00 99
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Om prosjektet

Generell informasjon om  
prosjektet
Om prosjektet
Flott prosjektert enebolig med høy standard for salg  
i Stadionveien, Lyngdal sentrum. Boligen vil bestå av  
en hoveddel med stue/    kjøkken, wc og vaskerom  
samt gang i hovedetasje (1 etg.) Her vil en få utgang  
til hagedel. D2. etg på hoveddelen består av tv/    stue,  
3 soverom, kontor (evt lite sov) og baderom. Carport  
med god bod i bakkant.

Boligen er ikke bygget ‑ en må beregne  
ferdigstillelse ca 6 mnd etter kontraktssignering. I  
prospektet vil du finne mer info om romskjema og  
detaljert leveransebeskrivelse.

Eiendommen bygges gjennomført med moderne  
løsninger og fine detaljer. Leveres nøkkelferdig til  
avtalt overtakelse. Gode arealeffektive løsninger  
som gjør at eiendommen kan brukes av en stor  
familie. Tomten overleveres med maskinplanert jord  
for plen og asfalt i tunet. 

Eiendommen ligger fint til i Lyngdal sentrum ‑ med  
gangavstand til bl.a. Berge skole, stadion og alt av  
sentrumsfasiliteter, barnehager m.v. 

Lave omkostninger ved kjøp. Kun dokumentavgift av  
tomteverdien. 

Beliggenhet og adkomst
Meget sentral beliggenhet like ved Lyngdal sentrum  
med gangavstand til butikker, kafe, idrettsanlegg,  
legesenter, banker, bensinstasjon m.m. Barnevennlig  
området med kort vei til skoler i alle trinn, like ved.  
Stadion er nærmeste nabo. Gode solforhold!

Areal fra ‑ til
P‑rom: 113 ‑ 113 m²
BRA: 119.2 ‑ 119.2 m²

Garasje/    Parkering
Parkering i carport er inkludert. 

Boder
Sportsbod i carport.

Fremdriftplan og ferdistillelse
Eiendommen er forventet ferdigstilt ca 6 mnd fra  
kontraktssignering, basert på tidspunkt for bortfall  
av forbehold.

Dersom selger fullfører eiendommen i god tid før  
ovennevnte frist, kan selger kreve overtakelse inntil  
fire måneder før den avtalte fristen for overtakelse.  
Selger skal skriftlig varsle kjøper om dette minimum  
to måneder før det nye overtakelsestidspunktet. Det  
eksakte overtakelsestidspunktet skal gis med minst  
14 dagers skriftlig varsel. 

Selger skal etter boligoppføringsloven § 15 innkalle  
til overtakelsesforretning. 

Kjøper skal skriftlig anmerke i  
overtakelsesprotokollen eventuelle forhold som  
påberopes som mangel ved eiendommen, samt  
beløp kjøper vil holde tilbake i oppgjøret på grunn av  
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